
Usługi - 111140-2019

08/03/2019    S48    - - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 
I. II. III. IV. VI.

Polska-Łódź: Usługi ochrony zdrowia

2019/S 048-111140

Usługi społeczne i inne szczególne usługi – zamówienia publiczne

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi
ul. Lutomierska 108/112
Łódź
91-048
Polska
Osoba do kontaktów: Sylwia Świniarska
Tel.: +48 426652295
E-mail: zampub@ld.policja.gov.pl
Faks: +48 426652080
Kod NUTS: PL71
Adresy internetowe:
Główny adres: http://lodzka.policja.gov.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.przetargi.lodzka.policja.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/kwp_lodz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą
elektroniczną za pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/kwp_lodz
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na
adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Usługi - 111140-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:111140-2019:TEXT:PL:H...

1 z 6 08.03.2019, 10:24



Świadczenie usług badań okresowych dla KWP w Łodzi i jednostek podległych
Numer referencyjny: FZ-2380/4/19/SS

II.1.2) Główny kod CPV
85100000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług medycznych z zakresu medycyny
pracy dla funkcjonariuszy i pracowników wszystkich jednostek organizacyjnych Policji
województwa łódzkiego, oraz komórki organizacyjne CBŚP i BSWP mające swoją
siedzibę na terenie miasta Łódź.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
85120000
85140000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
— badania lekarskie i wydawanie na tej podstawie zaświadczeń lekarskich o braku
bądź istnieniu przeciwwskazań do pracy na zajmowanym stanowisku, poprzez:
a) badania okresowe i kontrolne funkcjonariuszy Policji określone w Rozporządzeniu
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dn. 9.1.2017 r. w sprawie badań
okresowych i kontrolnych policjantów (Dz.U. z 2017 r. poz. 110);
b) badania wstępne, kontrolne i okresowe pracowników Policji określone w art. 229
par. 1 i 2 Kodeksu Pracy;
c) dodatkowe badania lekarskie w wypadkach określonych w ustawie z dnia 26.6.1974
r. Kodeks pracy, przeprowadzane po zgłoszeniu przez pracownika niemożności
wykonywania dotychczasowej pracy, w tym badania lekarskie stwierdzające
przeciwwskazania zdrowotne do wykonywania dotychczasowej pracy przez
pracownicę w ciąży lub karmiącą dziecko, o których mowa w art. 179 ustawy z dnia
26.6.1974 r. Kodeks pracy, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia
3.3.2006 r. w sprawie sposobu i trybu wydawania zaświadczenia lekarskiego
stwierdzającego przeciwwskazania zdrowotne do wykonywania dotychczasowej pracy
przez pracownicę w ciąży lub karmiącą dziecko (Dz.U. 2006, nr 42, poz. 292);
d) badania w celu uzyskania uprawnień do kierowania pojazdem uprzywilejowanym
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 17.7.2014 r. w sprawie badań
lekarskich osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami i kierowców
oraz Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 8.7.2014 r. w sprawie badań
psychologicznych osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami,
kierowców oraz osób wykonujących pracę na stanowisku kierowcy.
e) badania lekarskie stermotorzystów według zasad określonych rozporządzeniem
Ministra Zdrowia z dnia 5.11.2003 r. w sprawie warunków zdrowotnych wymaganych
od osób wykonujących pracę na statkach żeglugi śródlądowej (Dz.U. 2003 nr 199,
poz. 1949);

Usługi - 111140-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:111140-2019:TEXT:PL:H...

2 z 6 08.03.2019, 10:24



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

f) badania i wpisy do książeczek sanitarno-epidemiologicznych o których mowa w art.
6-10 ustawy z dnia 5.12.2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób
zakaźnych u ludzi (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 151 ze zm.);
g) badania lekarskie nurków i płetwonurków bojowych, zgodnie z rozporządzeniem
Ministra Zdrowia z dnia 17.9.2007 r. w sprawie warunków zdrowotnych wykonywania
prac podwodnych (Dz.U. 2007 nr 199 poz. 1440 ze zm.) oraz rozporządzeniem
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 25.5.2004 r. w sprawie
wykonywania prac podwodnych w jednostkach organizacyjnych podległych lub
nadzorowanych przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych (Dz.U. 2004, nr
138, poz. 1468 ze zm.);
h) badania na obecność p.ciał HCV (przeprowadzane na wskazanie lekarza
profilaktyka).
2. badania z zakresu profilaktyki poekspozycyjnej HIV, HCV, HBS.
3. szczepienia ochronne.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w załączniku nr 1 do Ogłoszenia -
SIWZ.

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Okres w miesiącach: 36

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 10 000,00 PLN (dziesięć tysięcy
zł)
Wadium należy wnieść nie później niż przed terminem składania ofert.

III.1) Warunki udziału

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1. Nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12-23
oraz art. 24 ust. 5 pkt. 8 uPzp-dokumenty na potwierdzenie określono w pkt. 9.II
SIWZ.
2. Spełniają warunek udziału w postępowaniu /posiadanie doświadczenia/ -
Zamawiający uzna przedmiotowy warunek za spełniony w odniesieniu do
Wykonawców, którzy należycie wykonali w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym
okresie co najmniej jedną usługę świadczenia badań okresowych z zakresu medycyny
pracy na kwotę minimum 500 000,00 PLN trwającą nieprzerwanie minimum 12
miesięcy-dokument na potwierdzenie Wykaz usług - wg załącznika nr 5 do SIWZ.
Wraz z ofertą wykonawca składa oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu z
postępowania i spełnia warunki udziału w postępowaniu- wg załącznika nr 3 do SIWZ
Wykaz wymaganych oświadczeń i dokumentów zawiera pkt. 9 SIWZ - Załącznik nr 1
do Ogł.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

Usługi - 111140-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:111140-2019:TEXT:PL:H...

3 z 6 08.03.2019, 10:24



Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Określono w załączniku nr 7 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

IV.1) Opis

IV.1.1) Forma procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

IV.1.10)Określenie krajowych przepisów mających zastosowanie do procedury:

IV.1.11)Podstawowe cechy postępowania o udzielenie:
1. Do postępowania stosuje się przepisy działu III rozdziału 6 ustawy z dnia 29.1.2004
r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) oraz odpowiednio
akty wykonawcze wydane na jej podstawie.
2.Postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 138n ust. 1 w związku z art. 138g
ust. 1 pkt 1 uPzp, wg zasad określonych w SIWZ i jej załącznikach stanowiącej
Załącznik nr 1 do Ogłoszenia.

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału / Termin
wyrażenia zainteresowania udziałem
Data: 22/03/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim na elektronicznej platformie
https://platformazakupowa.pl/kwp_lodz
2. Zamawiający otworzy oferty poprzez wykorzystanie odpowiedniej, dedykowanej
strony dla niniejszego postępowania na https://platformazakupowa.pl/kwp_lodz.
Otwarcie ofert jest jawne w siedzibie Zamawiającego w Łodzi, ul. Lutomierska
108/112, POLSKA.
3. Kryteria oceny ofert:
— cena oferty brutto – 80 %,
— czas realizacji badań okresowych funkcjonariusza - 15 %
— czas realizacji badań okresowych pracownika - 5 %
4. Dokumenty na potwierdzenie niepodleganiu wykluczeniu - pkt. 9.II SIWZ:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt
13, 14 i 21 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem
składania ofert,
2) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu, lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca
zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych

Usługi - 111140-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:111140-2019:TEXT:PL:H...

4 z 6 08.03.2019, 10:24



należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu,
3) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu
potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia
społeczne lub zdrowotne, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu,
lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z
właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami
lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania
decyzji właściwego organu,
4) oświadczenie wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych,
o których mowa w ustawie z dnia 12.1.1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.
z 2016 r. poz. 716),
5) oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku
sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków,
opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo – w przypadku
wydania takiego wyroku lub decyzji - dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie
wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności,
6) oświadczenie wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka
zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne
5. ...

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołania będą rozstrzygane zgodnie z zapisami zawartymi w dziale VI – Środki
ochrony prawnej ustawy z 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r.
poz. 1986 ze zm.)
2. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeśli ma lub miał interes w uzyskaniu
niniejszego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia
przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej
określone w Dziale VI ustawy.
3. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której
mowa w art. 154 pkt 5 ustawy.
4. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności
Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania
czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. Odwołanie

Usługi - 111140-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:111140-2019:TEXT:PL:H...

5 z 6 08.03.2019, 10:24



można wnosić zgodnie z art. 180 i 182 ww. ustawy – do Prezesa Krajowej Izby
Odwoławczej, przesyłając kopię odwołania Zamawiającemu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/03/2019

Usługi - 111140-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:111140-2019:TEXT:PL:H...

6 z 6 08.03.2019, 10:24


